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Arabian kesää koristavat Keto ja Perhoset
Arabian valmistamat purkit ja rasiat ovat hyvin suosittuja keräilyesineitä. Kuluttajat etsivätkin niitä
aktiivisesti kirpputoreilta ja antiikkiliikkeistä. Tänä keväänä Arabia tuo markkinoille uuden Keto-
rasiavalikoiman. Nuori koristelijalupaus, Arabian Taideosastoyhdistykseen kuuluva keramiikkataiteilija
Heini Riitahuhta, sai tehtäväkseen modernisoida perinteisten rasioiden ideaa. Heini innostui aiheesta
ja loi pelkistetyn muodon ja neljä runsain koristein maalattua rasiaa.

- Olen itse kerännyt vanhoja keittiörasioita – rakastan niiden erilaisia, ihania koristeaiheita.

- Keto-rasioiden koristeet ovat kukkia ja pääideana niissä ovat värit. Halusin, että koristeet ovat super-
runsaita! Käytin kussakin Keto-rasiassa yhtä pääväriä, jonka eri sävyillä loin syvyyttä koristeeseen.
Myös posliinin valkoinen väri tulee tällöin osaksi rasioiden koristetta. Keto kutsuu sulkemaan sisäänsä
kevättä ja kesää – auringonpaistetta ja kukkasia.

Arabian uusi Keto sopii erinomaisesti kodin sisustamiseen. Rasiat antavat raikasta ilmettä keittiöön tai
vaikkapa kylpyhuoneeseen kauniilla koristeillaan.

- Nimenä Keto viittaa rasian koristemaailmaan. Rasian pinta on kuin keto, jossa kukkaset kukkivat.
Nimi Keto viittaa myös koristeiden graafiseen ilmeeseen: nimi ja koristeet ovat toisaalta
romanttisen herkkiä, toisaalta värimaailmaltaan selkeitä ja pelkistettyjä. Muotokieleni onkin
minimalistinen – koristeeni runsaat. Yhdistämällä nämä kaksi pyrin luomaan toisiaan täydentävän
kokonaisuuden.

Heini Riitahuhta suunnitteli Arabian kesään Keto-rasioiden lisäksi mukikoristeita, joissa perhoset
lentävät eri väreissä.

- Halusin koristella mukit perhosin, jotka ikäänkuin leijuisivat mukien pinnalla. Olen käyttänyt
perhosteemaa myös uniikkiteoksissani. Usein ideat sarjatuotantoon voivatkin tulla juuri uniikkitöiden
kautta.

- Värikkäissä perhosmukeissa yhdistävänä teemana on vihreä virna. Se toistuu jokaisessa mukissa ja
yhdistää mukit sarjaksi.

Nuoren keramiikkataiteilijan uutuustuotteet sopivat erinomaisesti kesälahjoiksi tai omaa kotia
koristamaan. Monikäyttöiset Keto-rasiat tulevat Arabian vakiovalikoimaan. Perhoset-mukit ovat
myynnissä elokuun loppuun saakka.



Muumipeikko uimahyppäämässä!

Arabian huippusuositussa muumisarjassa hypätään tänä kesänä vedenalaiseen maailmaan.
Muumipeikko suorittaa hauskoissa, raidallisissa uimahousuissaan uimahyppyä uudessa
muumimukissa ja -kulhossa. Kesäiset muumiastiat sopivatkin mainiosti vaikkapa kesämökille, jossa
voi aamu-uinnin jälkeen nauttia rauhassa aamiaisesta. Uudet muumituotteet ovat myynnissä elokuun
loppuun saakka.

Heljä Liukko-Sundströmin Lapsuutemme-laatasta uusi koko

Professori Heljä Liukko-Sundström loi uutta Saven runoilija –kirjaansa varten Lapsuutemme-nimisen
laatan. Kyseistä laattaa tehtiin 400 kappaleen erikoiserä. Arabia tuo tänä keväänä valikoimaansa
Lapsuutemme-laatan myös pienempänä, postikorttikoossa.

Tuotteet tulevat laajaan jakeluun 15.5.2006.
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